様式第６号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　丹波篠山市教育委員会　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名        　                     　　　　 印
行　事　実　施　報　告　書
　丹波篠山市教育委員会後援名義使用等の承認を受けて開催した行事について、下記のとおり実施結果を報告いたします。
記

	名　　　称

	目　　　的

	実施日時

	実施場所

	主催団体名

	他の後援申請先

	実施の状況
(参加者等)

添付書類
１．行事の実績が明らかとなる書類
２．収支決算書（申請の際に予算書を提出した場合）